
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 132/MR/SÚ/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnice II/194 Valeč“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000625“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnice II/194 Valeč" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Froněk, spol. s r.o.

Sídlo: Zátiší 2488
26901 Rakovník

IČO: 47534630

Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2025 13:14

Nabídková cena: 3 167 780,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2025 07:27

Nabídková cena: 4 448 608,56 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: STRABAG a.s.

1 /3



Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744

Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2025 14:47

Nabídková cena: 4 935 628,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ALGON, a.s.

Sídlo: Ringhofferova 115/1
15521 Praha

IČO: 28420403

Datum a čas doručení nabídky: 23.06.2025 13:25

Nabídková cena: 5 585 149,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 24.06.2025 07:02

Nabídková cena: 5 801 961,01 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnice II/194 Valeč":

Název: Froněk, spol. s r.o.

Sídlo: Zátiší 2488
26901 Rakovník

IČO: 47534630

Nabídková cena: 3 167 780,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST

2 /3



- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= doložen živnostenský list s uvedeným předmětem podnikání
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno výpisem z obchodního rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Dodavatel s pořadovým číslem 1 byl vyzván k odůvodnění mimořádné nízké nabídkové ceny.
Předmětné Vyjádření zadavatel obdržel ve stanoveném termínu a zároveň přijal zdůvodnění.

V Sokolově dne 26.06.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-06-26T16:15:32+0200
	Ing. Jiří Šlachta




